o RIS Regrene Siciliana
o N Fihero Conrorzle Comanale o Frapeni
- SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI

| | Citta di Castelvetrano

, Selinunts
SII° Settore - Uffici Tecnic

2% Servizia - Servizio ldrice Integrato,Gestione P.A.R.F.,
risparymie energetice e Manutenrione servizi a rete - Via delle Rose

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario, appone il visto di regolaritd ai sensi deli'art. 153 del Decreto
Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 '

Castelvetrang
. . : ~ !_-3 WEG As
iL DIRIGENTE ' PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE N.{C0DEL & 4 V78, g
OGGETTO: Liguidazione fattura n. & del 1§MTHDDIT “Lavori effetari nefle slazioni i sollevamento def t.en-jtm:iu
' Comunale, “Sosttuzione colonna di mandata da 200 presso 1a stazione di sollevamento Belvedere”. CIG :
ZERIFABRC3A
PUBBLICAZIONE N° Ord | TRASMESSO AISEGUENTI UFFICI |DATA | FIRMA PER CONSEGNA
. - ‘Comomlsakine Araacdinaa B colne caete | T=iro Ap.iL
1. | COMMISSINE STRAORDINARIA :
Copia del presente provvedimento & stato pubblicato all' Albo Pretoric del Comune dal e cogl

© per 15 giorni conseculivi. SETTORE FINANZE

Tiwes sl e omumne. castelve A, P it

ALBO PRETCORIO on line

i Ancaniitpiant § pe. it

Bow N

Registro pubblicazioni n° . IDITTA: PG Impianti di Giancana Pasquale

Tl Responsahile dell® Aflbo
Assunto Impegno n®

Sull’Intervento n®

11 Responsabile det Procedimento Cap.P.E.G. n°
Sig.ra Anna Rubion

Fondo risultante €.
Imp. Precedente €.

1° SETTORE_UFFICIO TECNICO

Imp. Attuale €.

Drispon, Residua €.

LA PRESENTE COPLA E' CONFORME AL SUQ ORIGINALE CONSERVATO AGLIATTI DI (LFESTO 11 Responsabile

SETTORE

TXATA,

Il FUNZIONARTC



Il Dirigente del IIT Settore — Uffici Tecnici

PREMESSO che: : '
- Con proprio provvedimento dirigenziale n.129 del 22/02/2017 venivano incaricate tre ditte por 1'esecuzione dei
lavorf resesi necessarie per sopperire alle problemhatiche di alcune vasche di sollevamento del territorio conmumale;

- Con il predetto provvedimento venivano impegnate complessivametie e.&.ﬁm,m a fronte dei preventivi
presentait dalle ditte mterpellate;

Considerato che:

La ditta R.S. Costruzieni, anche se ripetitamente invitata all’immediata esecuzione dei lavori ad essa asscgnati,
non ha maj tisposto, pettanto guesto ufficio ha provveduto ad. incaricare una delle ditte nvitate ad eseguire quel
lavori da essguire nclla tubazione di mandata defla pompa della vasca della stazione di sollevamento Belvedere; la
ditta, a seguito di sopraliuogo con personale di questo ufficio ba accertato che necessita sostitnire I'intera colonna
di mandata fino al raccordo sito nella seconda vasca, pertanto veniva rimodufato il preventivo di spesa per
Iesecuzione & tali lavori per complessive €.1.020,16 1.v.a. compresi;

Con Ordine di servizio n.l dei 14/06/2017 & stata incaricata la ditta P.G. Tmpianti ad eseguire i lavori di
riparazione del tubo di mandata della pempa di sollevamento;

Visto il codice dei Contratti pubblici, D.Lgs n. 50/2016 e s.i.L;
Visto il CIG generalo per questo servizio che & i} seguente: ZERIF4BC3A;

Vista ]a fattura clettromica n. & de 19072017, acquisita al prot gen. n. 28638 del 20/07/2017, della ditta PG
Tmpianti di Giancana Pasquale con sede in Via Mazara o, 101 - P1 02341810816, del)’ importo complessive di £,
4631,36, compresa IVA del 22% , per i lavori effettuati neile stazioni di sollevamento del tertitoric Comunale,
sostitizions colonna di mandata dn 200 presso la siazione di sollevamento Belvedere, vistata per congruitd dal
Responsabile del Servizio che si allega;

Vista la certificazione di repolarith contributiva (D.UR.C.), accertata per via telematica con scadenza in data
16/02/201 8, che si allega;

Considerato che in data 03/08/2017, & siata richiesta Uinformativa antimafia ai sensi dell’art. 91 del D.Lgs n.
15397201, che si allega;

Lotta la Direttiva della Commissione strmrdina;ria prot. n. 36337 del C4/10/2017, riguardo la B.D.N.A., con
specifico richiamo dell’art. 92 comma 3 del D.Lgs . 159/2011, siabilisce che trascorsi i 30gg dalla data della
consuitazione si pud procedere al pagamento dei lavori eseguiti

Vista la Determina del Commissario n. 15 del 29/0%/2017, con oggetia proroga incarico delle funzioni dirigenziali
al Dott. Andrea Antoning Di Como ed affidamento ad Interim del ITE Settore THfici Teenici fine al 3171072017,

Visto il Provvedimento Dirigenziale n. 556 del 29/09/2017, proroga degli incarichi alie P.O. dci Servizi fino al 31
ottobre 2017, ¢ assegnazione ad Interim del 37 e 5° Servizio;

Aftesa la propria competenza

DETERMINA

1. LIQUIDARE E PAGARE la fatmra eleltronica n. 6 del 19/07/2017, dell’importo complessivo di €.
4631,36, alia ditia P.G. Impianti di Giancana Pasquale con sede in Castelvetrano nella Via Mazara n. 101
PIVA 02341810816, pet 1 lavor cffettuati di smobfaggio & riparazione per il ripristino della pompa e
relativo rimentaggio, sostituzione gallcggianti ¢ conlatore eletirico. Sostituzione colonna di mandata dn
200 presso stazione di sollevamento Belvedere. ' '

3. AUTORIZZARE i} Settore Programmazione ad emctiers conforme mandate di pagameni

2. TRATTENERE lasomma di & 838,16, per essere riversaia allo St in conformith dell'art.1 ¢comma 623

della Legge n. 190 del 23 dicembre 2014, (Legge di Stabilith 2015).

o ned confronti

defla ditta PG. mpianti di Giancana Pasquale con sede legale a Castelvetrano Via Mazara n. 10t - PL
02341810816, dell’importo di € 3.796,20, come da fattura che si allega, per il lavoro effettualo tale somma
& stata gid impegnata con Provvedimento Dirigenziale m. 129 del 224022017, impegno n. 230 del

204022017, Cap. PE.G. 8150.13.

4. ESPRIMERE, pcr quanto concerne la regolariii tecniche e la conelltzza dell’azione amministrativa, i

paree favorevole.

a{'l
.

11 Respo el 4° Servizio 11 Dirigente ad Int
{ Ing. Dar ' cca) { Dott. Andres 7
N )
IHd..- hl e !
-~ P
P4

—




Versiome FPALZ
Dati relativi alla trasmissione
Progressivo di invie: -12292jmee

I'ormato Trasmissione: FPA ]2
Codice Ampmimistrazione deslinataria: L446K4

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Ideniificativo fiscale ai fimi TVA: ITO2341810816

Codice fiscale: @ivibniibinsicheg

+  Denominasione: P.G. IMPIANTI DI GIANCANA PASQUALR % |!'

Regime [iscale: RF(1 {ordinarjo)

Dati delia scde

Indirizzo: VIA MAZARA
Numero civico: 101

CAP: 91022

Comune: CASTELVETRANO
Provincia: TP

Nazione: [T

* & J7 a L

Dati di iscrizione nel registro delle imprese
» FProvincia Tfficio Regisiro Imprese: TP
» Nutnero di iscrizione: 165148
+ Stato di liquidaziene: LN (non i liquidazione)

Recapiti

»  Telefono: 3284534776
¢ E-mail; CHANCANATMPIANTIZGPEC.IT

Dati del cessionario f committente

Dati anagrafici

» Codice Fiscale: 81001210814
«  BDenmmninazione; Commme di Castelverrano

Dati della sede

« Indivizzo: PIAZ7A UMBERTO IN.2

Identificativo del irasmittente: 1TO2313821007

o =

'\.

Fin LOL_ Ekmt» laf
kﬁtdm f,ar%ﬂ el o

Praigotdo generale ;.

Frotocolo & sefigqe ., o4

J0-0% - Lo\t



AP 91022

Comune: Castelvetrano
Provineia: TP
Nazone: 1T

Versione prodotta con foglio di stile 541 www.fatturapa.gov.it
Versione I'PAL2

Dati generali del documento

» - &* & L] L]

Tipologia documento: TDO1 (fattara)

Valuta importi: EUR

Prata documento: 2017-07-19 (19 Luglic 2017)

Numero documento: 062417

Iraporto totale documento: 46310.36

Causale: Lavori effcttuati netle stazioni di sollevamenta territorio Comunale.,
Sostituriene colonna di mandata dn 260 pressOEERIONEM. . io Belvedere.

Dati della fattura collegata

TIdentilicativo fattura colicgata: 06/2017
Codice commessa‘convenzione: PROVY. DIRIGENZ. N. 129 DRI 22/02/2017

Codice Tdentificativo Gara (CI(7): ZESIF4BC3A

Pati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

N, linea: 1

Descrivione bene/servizio: Smontaggio e riparazione per il npristino della pompa
indicats dal Setlore e relativo rimontaggio, sostituzione di galleggiant e contatore
elettrico. Sostiluzdone colonna i mandata dn 200 presso la stazione di sollevamento
Belvedere,

Quantita; 1.00

Unita di misursa: nr.

Valore unitarto: 3796.20

Valore totale: 3796.20

TWA (%) 22.00

Dati di riepilogo per aliguota IVA e natura

Aligueta [VA (%): 22.00

Totale imponibile/importo: 37%6.20

Tolale imposta: $35.16

Esigibilild TVA: § {scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamenin

Condizioni di pagamento: TPO2 (pagwnenio complelo)

Dettaglio pagamenio

Proiocolio generals 1. _ ilel

Frnzocalio di settore n. el



s

o Modalitd: MP05 (bonifico)

o Importo: 3796.20
o Codice IBAN: ITﬁ?TﬂEEiEEIEEDDE}DL}GDD?GETI
o Codice ABI 08357

[

Codice CAB: 21830

Versione prodotia con foglio dj stile Sdl www. fatturapa, pov.it

Prolilo géneraie n, ilee

croonclla G seitore r o2






T AL e Ao s
-uqnmdgtﬁnrgﬁﬁ-ﬁwm{.ﬁw HE

Durc On Line

| Mumero Protacoly INAIL_3200899| Data richiesta | 19/10/2017 | Scadenza vaiaia | 1623013
Denominazione/ragione sactaie [ P.G. IMPIANTI DI GIANGANA PASGUALE |
Godice flscale GNCPQL74C10C288T
Sede isgale VIA CAMPOBELLO, 83 91022 CASTELVETRANO (17}

Con il presents Documento si dichiara che it songetto sopra ideﬁtificam RISULTA REGOLARE nei confronti dl

i wes T - ;
] LNALL. ;
[~ - B ST T = —

1 Bocuments ha validita di 120 giorni dalla dats defla dchiesta e =i Hierises alla fsultanzs, allg stessa dats,
oeilfrterrogazione deglh archivi d2IFINPS, dell'NAIL e della CNCE per le imprese che svolgone attivita delledillzia.

Paglna 1 df 1






BAMCA DAT! NAZ.F(-]NALE UNICA DELLA DOCUMENTAZIONE ANTIMAF!A

Frot n.
PR_TPUTG_Ingresse 005 5525 20170803

CODICE FISCALE: Qi

VISTA LA RICHIESTA DI RILASCIC DELL' INFORMAZIONE ANTIMAFIA Al SENSI DELLU'ART. 91 DEL
B.LGS. 8 SETTEMBRE 2011, N.159, *CODICE DELLE LEGG! ANTIMAEIA E DELLE MISURE D1
PREVENZIONE, NONCHE' NUOVE DASPOSIZIONI IN MATERIA DI DOCUMENTAZIONE ANTIMAFIA, A
NORMA DEGLI ARTICOLI 1 E 2 DELLA LEGGE 13 AGOSTO 2010, N.138" E SUCCESSIVE MODIFICHE E

INTEGRAZION;

VISTE LE INFORMAZION| DI POLIZIA ACQUISITE NEI CONFRONTI DEl SOGGETTI DI CUI ALL'ART.85
DEL D.LGS. N. 159/2011:

VISTE LE RISULTANZE DELLA BANCA DATI NAZIONALE UNICA DELLA DOCUMENTAZIONE
ANTIMAFIA ALLA DATA ODIERNA:
VISTO IL D.LGS. N.159/2011:

Lo

SHINFORMA

CHE A CARICO DEL SUINDICATO PASQUALE GIANGANA E DEI RELATIV] SOGGETTI DI CUI
ALL'ART.85 DEL D.LGS. 159/2011, ALLA DATA ODIERNA NON SUSSISTONC LE CAUSE DI
DECADENZA, DI SOSPENSIONE O DI DIVIETO Di CUI ALL'ART.67 DEL DLGS. 189/2011 NE LE
SITUAZIONI DI GUI ALL'ART.84, COMMA 4. £ ALL'ART. 91, COMMA 6, DEL MEDESIMG DECRETO

LEGISLATIVO, :

data
21122097

SETTEMBRE 2011, N.158, UTILIZZANDO IL COLLEGAMENTO ALLA BANGA DAT] NAZIONALE UNICA DELLA

INFORMAZIONE ANTIMARIA LIBERATORIA RILASCIATA Al SENS| DELL'ARTICOLO 82, COMMA 1, DEL D.LGS. &
DOCUMENTAZIONE ANTIMAFLA







	Provvedimento 102 del 14 febbraio 2018 PG Impianti.pdf
	Allegati del provvedimento 102 del 14 febbraio 2018

